平成 ３０年 ３月７日

各  位

会 社 名 株式会社プラザクリエイト本社

代表者の役職名 代表取締役社長 大島 康広

  （JASDAQ コード番号 7502）

問 合 先 常務取締役管理本部長 村瀬 伸行

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－３５３２－８８２６

新たな株主優待制度導入新たな株主優待制度導入新たな株主優待制度導入新たな株主優待制度導入に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

   株式会社プラザクリエイト本社は、平成 30 年度における株主優待制度の概要を下記の通り

変更いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新たな株主優待制度を導入した目的

弊社は、平成 30 年 3 月を持ちまして設立 30 周年を迎えました。これもひとえに株主の

皆様をはじめ、関係各位の長年にわたるご支援とお引き立ての賜物であると心より感謝申

し上げます。

こうしたなか、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への投資の

魅力を高め、より多くの 株主様に当社株式を中長期的に保有していただくことを目的とし

て、新たな株主優待制度を導入いたしました。

２．株主優待の内容

（１） 対象株主 毎年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載又は記録された、100 株以上を保有

されている株主の皆さま

（２） 株主優待品 権利確定日に保有する株数及び保有期間に応じて、以下のようにプレミアム

商品を提供いたします。

※毎年 9 月 30 日現在の株主名簿に記載又は記録された、100 株以上を保有されている株主の

皆さまを対象としました「年賀状印刷優待割引券 兼 商品券」については引き続き実施して

まいります。

優待必要株数
ご優待内容

変更前 変更後変更後変更後変更後（平成 30 年度～）

100 株以上 1,000 円相当の

クーポン券

※店頭でのみ利用可能

「パレットプラザギフト」

・アルバムやフレーム等

1,500 円相当の商品をご自宅へご送付します。

300 株以上 2,000 円相当の

クーポン券

※店頭でのみ利用可能

「パレットプラザの選べるカタログギフト」

・「なんでもダビング」サービス*

・ギフトセット（アルバムやフレーム等）

4,500 円相当の商品を 1 点お選びいただきます。

*通常店舗でのみ取扱いのあるサービスを

ご自宅よりご利用いただけます。

500 株以上 - 「パレットプラザの選べるカタログギフト」

・「なんでもダビング」サービス*

・ギフトセット（アルバムやフレーム等）

・デジタルカメラ DW2040

10,000 円相当の商品を 1 点お選びいただきます。

*通常店舗でのみ取扱いのあるサービスを

ご自宅よりご利用いただけます。

1,000 株以上 - 「パレットプラザの選べるカタログギフト」

・「なんでもダビング」サービス*

・ギフトセット（アルバムやフレーム等）

15,000 円相当の商品を 1 点お選びいただきます。

*通常店舗でのみ取扱いのあるサービスを

ご自宅よりご利用いただけます。

3,000 株以上 4,000 円相当の

クーポン券

※店頭でのみ利用可能

パレットプラザの店舗で人気の

「なんでもダビング」※１が

ご自宅からご利用いただけます。

※１：ご家庭で再生が難しくなった

ビデオに保存された映像や音声を

ＤＶＤにダビングするサービス

                                    「なんでもダビング」「なんでもダビング」「なんでもダビング」「なんでもダビング」

（３）変更の時期

平成 30 年 3 月 31 日の当社株主名簿に記載または記録された株主様より変更いたします。

（3 月 31 日の当社株主名簿に記載または記録された株主様へは、6 月下旬に「パレットプラザ

ギフト」もしくは「パレットプラザの選べるカタログギフト」を同封し発送いたします。）

（４）株主優待制度ご利用時の注意事項

ご利用に際しましては、ご優待カタログの記載事項および同封の『ご利用ガイド』を

ご確認の上、手順に沿ってご注文を行ってください。

以上